NUM. XVII. 

He quadam Ordinatione Thornes Horton abbatis. 

[MS. Cotton. Domit. A. vm. fol. 141.] 

Ordinatum est cum consensu tocius capituli, adhuc 
ipso vivente et regimen istius loci gubernante, quod sin¬ 
gulis annis in anniversario ejusdem fiat Officium defuncto- 
rum cum solemnitate qua fieri pro abbatibus consueverat 
ab antiquo, et quod Missa pro eo in vestimentis de velveto 
blodio cum linulis et stellis aureis intextis, quae ipse provi- 
derat celebretur. Tabula desuper altare cum ymaginibus 
quibus ejus ope constructa fuerat detegatur: et eodem die 
de wastellis, vino, et pitancia, de fructibus ecclesiae de 
Camme conventui ministretur. Et quod Prior de Stanley 
qui pro tempore fuerit habeat custodiam ecclesiae de 
Camme, et solvat singulis annis abbati et conventui in 
anniversario ejusdem abbatis, et in Conversione sancti 
Pauli apostoli consimiles oblaciones quas eis solvit in 
praesenti unus obedientiarius contra festum natalis Do¬ 
mini. Retribuat Deus animae ejus animarum omnium re- 
tributor. Amen. 

NUM. XVIII. 

He Erectione Episcopatus Gloucestrice, A.D. 1541. 

[Pat. 33 Hen. VIII. p. 2, m. 10. Rym. Feed. tom. xiv. p. 724. J 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Cum nuper 
coenobium quoddam sive monasterium, quod dum extitit 
Monasterium beati Petri Gloucestriae vulgo vocabatur, 
atque omnia et singula ejus maneria, dominia, mesuagia, 
terras, tenementa, haereditamenta, dotationes, et possessi- 
ones, certis de causis specialibus et urgentibus, per Ga- 
brielem Moreton ipsius nuper ccenobii sive monasterii pri- 
orem, et ejusdem loci conventum nobis et hasredibus nostris 
imperpetuum jamdudum data fuerunt et concessa, prout 
per ipsorum nuper prioris et conventus cartam, sigillo suo 
communi sive conventuali sigillatam, et in cancellariam 
nostram irrotulatam, manifeste liquet, quorum praetextu, 
nos de ejusdem nuper ccenobii sive monasterii scitu, septu, 
et praecinctu, ac de omnibus et singulis praedictorum nuper 
prioris et conventus maneriis, dominiis, mesuagiis, terris, 
tenementis, haereditamentis, dotationibus, et possessionibus, 
ad praesens pleno jure seisiti sumus in dominico nostro ut 
de feodo. 

Nos utique sic de eisdem seisiti existentes, divina- 
que nos dementia inspirante, nihil magis ex animo affec- 
tantes quam ut vera religio, verusque Dei cultus inibi 
non modo non oboleatur, sed in integrum potius resti- 
tuatur, et ad primitivam suae genuinae sinceritatis nor- 
mam reformetur, correctisque enormitatibus in quas mo- 
nachorum vita et professio longo temporum lapsu de- 
plorabiliter exorbitaverant, operam dedimus, quatenus 
humana prospicere potest infirmitas, ut imposterum ibi¬ 
dem sacrorum eloquiorum documenta, et nostrae redemp- 
tionis sacramenta pure administrentur, bonorum morum 
disciplina sincere observetur, juventus in literis liberali- 
ter instituatur, senectus viribus defectiva rebus ad vic- 
tum necessariis condigne foveatur, ut denique elemosi- 
narum in pauperes Christi elargitiones, viamm pontium- 
que reparationes, et caetera omnis pietatis generis officia 
illinc exuberanter in omnia vicina loca longe lateque 
dimanent, ad Dei omnipotentis gloriam, et ad subdito- 
rum nostrorum communem utilitatem felicitatemque; id- 
circo nos, considerantes quod status dicti nuper mo¬ 
nasterii beati Petri Gloucestriae, in quo multa inclitorum 
progenitorum nostrorum quondam regum Angliae prae- 
clara monumenta conduntur, sit locus aptus conveniens 
et necessarius instituendi, erigendi, ordinandi, et stabili- 
endi sedem episcopalem, et quandam ecclesiam cathe- 
dralem, de uno episcopo, et de uno decano presbitero, 
et sex praebendariis presbiteris, ibidem Deo omnipotent 
omnino et imperpetuum servituris, ipsum scitum dicti 
nuper monasterii beati Petri Gloucestriae, ad locum et 
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ecclesiam ipsius in sedem episcopalem, ac in ecclesiam 
cathedralem creari, erigi, fundari, et stabiliri decrevimus, 
prout per praesentes decernimus, et eandem ecclesiam 
cathedralem de uno episcopo, de uno decano presbitero, 
et sex praebendariis presbiteris, tenore praesentium reali- 
ter et ad plenam creamus, erigimus, fundamus, ordina- 
mus, facimus, constituimus, et stabilimus perpetuis fu- 
turis temporibus duraturas, et sic stabiliri ac imper¬ 
petuum inviolabiliter observari volumus et jubemus per 
praesentes.